
全  体 小学部 中学部 高等部
伊志田
分教室

七沢学園 小学部 中学部 高等部 分教室 七沢学園

1 火 平
教育実習10/31～11/11(鎌

倉女子大)
PTA本部役員選出会議

3年体重測定 1年体重測定 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

2 水 短
シェイクアウト訓練（本
校）

同好会（サッ
カー・バスケ）
2年体重測定

同好会（サッ
カー・バスケ）
2年体重測定

13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

3 木 文化の日

4 金 平 漢字検定 1年体重測定 3年体重測定 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

5 土

6 日

7 月 平 体重測定 体重測定
2・3年進路面談
(～18日)

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

8 火 平 前期願書配付期間(～11日) 遠足 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

9 水 短
2年Ｇ校外学習
同好会(陸上)

同好会(陸上) 13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

10 木 平
持久走前検診(高・分)
他校種訪問３名

持久走前検診AM 持久走前検診AM 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

11 金 平 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

12 土

13 日

14 月 平 学習発表会予行 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

15 火 平 遠足予備日 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

16 水 短
同好会（サッ
カー・バスケ）

同好会（サッ
カー・バスケ）

13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

17 木 平 校長先生を囲む会 学習発表会PM 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

18 金 平
前期募集期間(～22日)
情報セキュリティー監査

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

19 土 ティーボール大会

20 日

21 月 平
2年Ｇ校外学習予
備日

1年進路面談
(～29日)

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

22 火 平
保護者施設見学会(～
12/9)

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

23 水 勤労感謝の日

24 木 平 志願調整期間(～25日) 3年歯科保健指導 3年歯科保健指導 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

25 金 平
3年Ｇ校外学習
3件

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

26 土

27 日

28 月 平 安全点検週間(～12/2) 14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

29 火 平
PTA本部会議
学校徴収金運営協議会

14:35 14:40 15:00 15:00 15:00

30 水 短
入学選抜前日準備
月末統計

1年Ｇ校外学習 13:25 13:30 14:25 14:25 13:15

令和４年度11月の予定

日 曜 課
行　事　等 下校時刻


